
 

 

UCHWAŁA NR 544/LXXIV/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 21/III/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie Miasta i Gminy Szczekociny oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Szczekocinach 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 21/III/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie Miasta i Gminy Szczekociny oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków załącznik nr 2 Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Miasto i Gmina Szczekociny otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Szczekocinach 

 

 

mgr Jolanta Wójcik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 10076



Załącznik do uchwały Nr 544/LXXIV/2023 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 

ZARZĄDZAJĄCYM JEST MIASTO I GMINA SZCZEKOCINY 

Lp. Miejscowość Nazwa ulicy Opis 

1. Goleniowy Wyzwolenia Kobylanka (wiata przystankowa) 

2. Goleniowy Wyzwolenia Centrum (wiata przystankowa) 

3. Goleniowy Kościuszki (dwa słupki przystankowe) 

4. Szczekociny Żeromskiego Koło Alei Zwycięstwa (wiata przystankowa) 

5. Szczekociny Żeromskiego Koło Domu Nauczyciela lewa i prawa strona 

(wiaty przystankowe) 

6. Szczekociny Marii Konopnickiej Dworzec PKS 

7. Szczekociny Lelowska (zatoka przystankowa) 

8. Szczekociny Lelowska Koło ul. Mleczarskiej (wiata przystankowa) 

9. Szczekociny Jana Pawła II Koło Przedszkola (wiata przystankowa) 

10. Szczekociny Nowa (wiata przystankowa) 

11. Bonowice - Bonowice 1 (wiata przystankowa) 

12. Bonowice - Bonowice 2 (wiata przystankowa) 

13. Grabiec - Grabiec 1 (wiata przystankowa) 

14. Grabiec - Grabiec 2 (wiata przystankowa) 

15. Tęgobórz - (wiata przystankowa) 

16. Tęgobórz - Koło kapliczki (wiata przystankowa) 

17. Siedliska - (wiata przystankowa) 

18. Szczekociny Włoszczowska (słupek przystankowy) 

19. Szczekociny Wększcza (słupek przystankowy) 

20. Tarnawa Góra - (słupek przystankowy) 

21. Drużykowa - Koło kościoła (wiata przystankowa)  

22. Drużykowa - Koło Sołtysa (słupek przystankowy) 

23. Starzyny - Przy DW-795 (wiata przystankowa) 

24. Szczekociny Krakowska (słupek przystankowy) 

25. Rokitno Podlas (wiata przystankowa) 

26. Rokitno Stara Wieś (wiata przystankowa) 

27. Rokitno Łysa Góra (wiata przystankowa) 

28. Ołudza - Ołudza 1 (wiata przystankowa) 

29. Ołudza - Ołudza 2 (wiata przystankowa) 

30. Starzyny - Koło szkoły (słupek przystankowy) 

31. Wólka Starzyńska - (słupek przystankowy) 

32. Brzostek - Obok posesji nr 10 (słupek przystankowy) 

33. Brzostek - Obok remizy (wiata przystankowa) 

34. Przyłęk - (wiata przystankowa) 

35. Wólka Ołudzka - Obok posesji nr 30 (słupek przystankowy) 

36. Szczekociny Spacerowa Obok Zespołu Szkół w Szczekocinach (słupek 

przystankowy) 

37. Szczekociny Parkowa Obok budynku byłego biurowca Agrofirmy 

(słupek przystankowy) 

38. Bógdał - (słupek przystankowy) 

39. Szyszki - (słupek przystankowy) 

40. Rędziny - (słupek przystankowy) 

41. Małachów - (słupek przystankowy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 10076



42. Gustawów - (słupek przystankowy) 

43. Ołudza - Ołudza 3 (słupek przystankowy) 

44. Rokitno - Obok Zespołu Szkół w Rokitnie (słupek 

przystankowy) 

45. Rokitno Kopaliny Obok Remizy OSP (słupek przystankowy) 

46. Rokitno Podlipie Obok skrzyżowania (słupek przystankowy) 

47. Rokitno Kaszczor Obok Remizy OSP (słupek przystankowy) 

48. Rokitno Podkaszczor Obok skrzyżowania (słupek przystankowy) 

49. Rokitno Kresy Obok NZOZ „Vera” (słupek przystankowy) 

50. Wólka Ołudzka - Koniec wsi (słupek przystankowy) 

51. Szczekociny Senatorska Obok SP 1, (słupek przystankowy) 

52. Goleniowy Kosynierów (słupek przystankowy) 

53. Siedliska - Obok dawnego sklepu (słupek przystankowy) 

54. Siedliska - Obok byłej szkoły (słupek przystankowy) 

55. Chałupki - (słupek przystankowy) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 10076


		2023-12-27T07:42:38+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




